
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. március 6-án megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Sisák Imre polgármester, Volek György alpolgármester,  Gömbiczné 
Kanyó Beatrix, Édes Attila, Dr. Halász István, Nyíri Ferenc képviselők 
 
Meghívottak: Dr. Tasi Borbála címzetes főjegyző, Sándor Károly aljegyző, Bartus László, 
osztályvezető, Varga Tímea Syntron Kft. képviselője,  Tari Mihály, Berzák Gyuláné, 
Sándor Balázs Szervezési Osztály munkatársai. 
 
Sisák Imre: köszönti az ülésteremben helyet foglalókat. Megállapítja a 
határozatképességet, mivel a 9 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint.  
 
Szavazásra bocsátja.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
32/2012. /III. 6./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1./ Javaslat a  Kövicses patak hasznosi mederrendezése kivitelezésére  

ismételt közbeszerzési eljárás  megindítására. 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 

 
2./ Javaslat TIOP-1.2.3. keretében kiírt Könyvtári szolgáltatások összehangolt  

infrastruktúra fejlesztése – „Tudásdepó Express” című pályázatban való  
részvételre. 

 Előterjesztő: Édes Attila igazgató 
 
3./ Javaslat felajánlás elfogadására 
 Előterjesztő: Sándor Károly osztályvezető 
 
Sisák Imre: Mivel az 1. napirendi pont közbeszerzési eljárást érint, javasolja zárt ülésen 
történő tárgyalását. Szavazásra bocsátja. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
33/2012. /III. 6./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület az 1. napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 
 
Zárt ülés /A zárt ülésről külön jkv. készül/. 
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II. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat TIOP-1.2.3. keretében kiírt Könyvtári szolgáltatások összehangolt  
infrastruktúra fejlesztése – „Tudásdepó Express” című pályázatban való  
részvételre. 
Előterjesztő: Édes Attila igazgató 
 
Kérdés nem volt. 
 
Vélemény, észrevétel 
 
Édes Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja az előterjesztést.  
 
Sisák Imre: szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
35/2012. /III. 6./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő Testülete támogatja, hogy a Pásztó 
Városi Önkormányzat Általános Iskolája benyújtsa a TIOP 1.2.3/11/1. Könyvtári 
szolgáltatások összehangolt infrastruktúra-fejlesztése-„Tudásdepo Expressz” 
című pályázatát. 
 
Határidő: pályázati kiírás szerint. 
Felelős: igazgató 
 
III. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat felajánlás elfogadására 
Előterjesztő: Sándor Károly osztályvezető 
 
Kérdés, vélemény nem volt. 
 
Sisák Imre szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
36/2012. /III. 6./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Sisák Imre polgármester 
március havi költségtérítéséből és járulékaiból összesen 100 eFt 
felajánlását tudomásul vesz.  
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2. A Képviselő-testület 100 eFt-ot a Gárdonyi Géza tagintézmény 
Gyermekekért Alapítványa támogatására biztosít.  

 
3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatal illetékes szakosztály 

vezetőjét, hogy a támogatási megállapodást kössék meg és a támogatást 
utalják ki.  

 
Határidő: március 10.  
Felelős: szöveg szerint 

 
4. A Képviselő-testület felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a következő 

költségvetési rendelet módosításkor gondoskodjon az előirányzatok 
átvezetéséről.  

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: szöveg szerint 

 
Sisák Imre: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 Sisák Imre       Dr. Tasi Borbála 
 Polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


